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Vores faelles
| skatkammer
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1. — Valg af dirigent og stemmetallere

Dirigent:

e  Bestyrelsen foreslar
= = = — Peter Ross Jensen
= som dirigent

 Bestyrelsen foreslar :
— Jens Erik Laursen
— Per Studsholt
som stemmeteellere
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HASSERIS

Dagsorden

i henhold til vedtaegternes § 7 indeholder dagsordenen falgende punkter:

1. Valg af dirigent og stemmeteellere
2. Bestyrelsens beretning
3

. Fremlaeggelse og godkendelse af det

reviderede regnskab
. Fastseettelse af kontingent for det

kommende ar.
. Behandling af indkomne forslag
. Valg til bestyrelsen. Efter tur afgar
. Valg af 2 revisorer.
. Eventuelt.
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2. — Beretning

2. Bestyrelsens beretning:

Jens Ole Christensen
Formand for bestyrelsen
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H Bestyrelse 2015-16
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HASSERIS

Bestyrelsen

W Jens Ole Christensen
Ha k Larser Formand

Revisor Administrator

Verner Larsen Preben Eihilt Torben Thorup Jensen Jan iplan
Kasserer/sekretaer Naestformand
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31.12.2015: 1746 medlemmer
+ 286 nye medlemmer
- 76 medlemmer

210 nye medlemmer
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Sikrings
messe

Kunsten

Sne
rydning

Bredbin |
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Nord park

Klatre
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HG har indgaet en fordelsaftale med

Bredband Nord

Fibernet fra dit lokale elselskab
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Arv & Vin
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Bes@g pa
det “nye”
KUNSTEN
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\

\ Sikringsmesse pa Hassasis %
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HG har fulgt udviklingen af Klatreparken

SR eyt
RN avp
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Vi har indsendt indsigelse mod
Lokalplan for Otiumgarden
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HG samarbejder med

hasserisavis.dk
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HG samarbejder med om administrationen af lokalplaner og byggesager

callda.

c‘"‘* AALBORG
0* " komMMUNE
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HASSERIS

Dagsorden

| henhold til vedteegternes § 7 indeholder dagsordenen falgende punkter:

. Valg af dirigent og stemmeteaellere

. Bestyrelsens beretning

. Fremlaeggelse og godkendelse af det reviderede regnskab
. Fastseettelse af kontingent for det kommende ar.

. Behandling af indkomne forslag

. Valg til bestyrelsen. Efter tur afgar .....

. Valg af 2 revisorer.

. Eventuelt.
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H 3. - Regnskab for 2015

HASSERIS

227.850
1.000
228.850

12.136
642
12.778
241.628
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4.800
8.254
2.729
12.925
3.699
35.027
35.538
10.427

100
113.499
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H 3. - Regnskab for 2015
HASSERIS _

113.499

20.965

35.395
2.199

0
28.013
16.638

7.382
300
188.996
52.632
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Aktiver:
Likvide beholdninger:

Spar Nord Bank, 193-57-
65109

Danske Bank

Danske Bank og Spar Nord
Bank

Diverse tilgodehavender
Likvide beholdninger i alt
Vardipapirer:

Spar Nord Bank, 880 aktier
Vaerdipapirer i alt

fortsaettes....

2014

140.637

842
675.000

0
816.479

51.040
51.040

3. - Regnskab for 2015

62.317

3343
825.173

0
890.833

53.680
53.680
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Kontingent
* Kontingent for 2017.

* Bestyrelsen har besluttet at indstille
til generalforsamlingen, at det arlige
kontingent skal fastholdes pa:

»Kr. 150,00
* Kontingentet er saledes uaendret.

Generalforsamling 2016



()
a
,,?3,
o

Generalforsamling 2016

HASSERIS

Indkomne forslag
* Der er modtaget fglgende forslag:

* Ingen.
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Valg til bestyrelsen
* 1. Per Studsholt (afgar efter tur, villig til genvalg)
e 2. Preben Eihilt (afgar efter tur, villig til genvalg)

* 3. Verner Larsen (afgar efter tur, modtager ikke
genvalg)

* 4. Bestyrelsen foreslar nyvalg af suppleant Lars
Christian Nortvig (villig til valg).

* Bestyrelsen foreslar i gvrigt genvalg.
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Valg af suppleanter
Bestyrelsen foreslar:

* 1. Thorkil Neergaard (villig til genvalg)

e 2. Bestyrelsen foreslar Anders Koefoed (villig
til valg).
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Valg af 2 revisorer
Bestyrelsen foreslar:

e Redmark, statsaut. Revisorer, Hasseris
Bymidte - (villig til genvalg).

* Jorgen Svensson — (villig til genvalg).
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